

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004 2021  
Processo Administrativo Nº 004 2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 19/02/2021 14:54:20

				TOTAL DO PROCESSO: 211.451,74
<b>PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME</b>			<b>09.210.219/0001-90</b>	<b>31.131,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 075	6,00	<b>Total: 108,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: Abridor de Boca Silicone com Furo p/fio Dental tam G				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 108,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 002	4,50	<b>Total: 81,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: Abridor de Boca Silicone com Furo p/fio Dental tam P				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 81,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 058	49,00	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Adesivo Adper Single Bond2				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 49,00</b>			Total Item: 2.940,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 095	10,50	<b>Total: 1.365,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: PRIME	Modelo: PRIME	
Descrição: Água Destilada 5lt				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 10,50</b>			Total Item: 1.365,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 083	38,00	<b>Total: 4.256,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: Agulha DSC. Gengival Curta 30G c/ 100				
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.: 38,00</b>			Total Item: 4.256,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 036	15,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Alginato				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 750,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 048	22,00	<b>Total: 440,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: Bandeja Clínica Inox 22x9x1,5cm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 440,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 041	3,20	<b>Total: 96,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: Cabo para Espelho Bucal Autolavável				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,20</b>			Total Item: 96,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 022	27,20	<b>Total: 408,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: Carpule				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 27,20</b>			Total Item: 408,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 051	11,00	<b>Total: 275,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Cimento Provisório (Coltosol)				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 275,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 029	48,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Clorexidina 0,12% Periogard sem Alcool 2L				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 48,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 082	16,50	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: RIO QUIMICA	
Descrição: Clorexidina 2% 1L				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,50</b>			Total Item: 330,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 031	22,00	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: EDTA Gel				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 330,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 057	1,50	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: Escova de Robson				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 180,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 023	3,00	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Espelho Bucal aço Inox nº5				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 450,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 012	35,00	<b>Total: 1.750,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNHEW	Modelo: TECNHEW	
Descrição: Fio de Sutura 3.0 Seda				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 1.750,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 062	2,45	<b>Total: 147,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MDFIO	Modelo: MDFIO	
Descrição: Fio Dental c/ 100Mt				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,45</b>			Total Item: 147,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 069	5,60	<b>Total: 112,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: Fita Adesiva Indicadora para Autoclave				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,60</b>			Total Item: 112,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 095	5,10	<b>Total: 76,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Flúor Gel Acidulante 200ml				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,10</b>			Total Item: 76,50
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 010	5,10	<b>Total: 153,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Flúor Gel Acidulante 200ml				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5,10</b>			Total Item: 153,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 042	79,00	<b>Total: 711,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRINK	Modelo: TRINK	
Descrição: Fórceps Adulto 150				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 79,00</b>			Total Item: 711,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 093	79,00	<b>Total: 711,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRINK	Modelo: TRINK	
Descrição: Fórceps Adulto 151				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 79,00</b>			Total Item: 711,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 086	79,00	<b>Total: 711,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRINK	Modelo: TRINK	
Descrição: Fórceps Adulto 16				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 79,00</b>			Total Item: 711,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 040	79,00	<b>Total: 711,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRINK	Modelo: TRINK	
Descrição: Fórceps Adulto 17				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 79,00</b>			Total Item: 711,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 081	79,00	<b>Total: 711,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRINK	Modelo: TRINK	
Descrição: Fórceps Adulto 18L				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 79,00</b>			Total Item: 711,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 016	20,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PHARMATEX	Modelo: PHARMATEX	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Gorro cirurgico pct . c/ 100

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

**LOTE 177** Quant.: 1 Num: 093 5,20 **Total: 57,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IPANEMA Modelo: IPANEMA

Descrição: Óculos de Proteção

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 57,20

**LOTE 185** Quant.: 1 Num: 075 10,25 **Total: 2.050,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: INCOPA Modelo: INCOPA

Descrição: Papel Toalha Interfolha c/1.000

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 2.050,00

**LOTE 195** Quant.: 1 Num: 092 8,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Pinça Clinica

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 160,00

**LOTE 215** Quant.: 1 Num: 090 134,00 **Total: 8.040,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: Rolo de Papel Grau Cirúrgico 30X100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 134,00** Total Item: 8.040,00

**LOTE 220** Quant.: 1 Num: 077 7,50 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: Sindesmótomo

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 270,00

**LOTE 226** Quant.: 1 Num: 039 6,40 **Total: 768,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: Sugador Descartável c/ 40

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 768,00

**LOTE 228** Quant.: 1 Num: 065 1,20 **Total: 108,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: Taça de Borracha

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 108,00

**LOTE 232** Quant.: 1 Num: 075 7,50 **Total: 112,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: Tira de Lixa p/ Acabamento de Resina c/ 150 Unid.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 112,50

**LOTE 238** Quant.: 1 Num: 010 11,00 **Total: 363,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SUPERMEDY Modelo: SUPERMEDY

Descrição: Visor Protetor Facial Testeira e Visor Policarbonato

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 33	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 363,00
<b>IDAIANE KELLY RODRIGUES</b>		<b>23.380.235/0001-51</b>	<b>28.803,05</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 235,75</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: Ácido Fosfórico Gel 37% 2,5 ml			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item: 235,75
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 162,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Afastador Labial			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 12,50</b>		Total Item: 162,50
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 1.222,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SDI	Modelo: SDI
Descrição: Amalgama GS-80 SDI c/50 Capsulas			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 81,50</b>		Total Item: 1.222,50
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 9.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE
Descrição: Anestésico Novocol 2% Cx/100			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 94,00</b>		Total Item: 9.400,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ULTRADENT	Modelo: ULTRADENT
Descrição: Capillary tips c/20			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 48,00</b>		Total Item: 720,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 139,90</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Cimento de Fosfato de Zinco (Liquido)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 13,99</b>		Total Item: 139,90
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 58,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: Coletor perfuro cortante de 3 litros			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 58,50
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE
Descrição: Condensador Macspaden-maillifer tamanho 25,30,35,40 e 45 comprimento 25			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 90,00</b>		Total Item: 180,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 228,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX
Descrição: Conjunto de sugador Endodôntico com cânula n°20			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 38,00</b>			Total Item: 228,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 064	11,90	<b>Total: 595,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Cunha de Madeira Sortida				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 595,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 080	11,90	<b>Total: 23,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Cunha de Madeira Sortida cx c/ 100				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 23,80
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 078	0,50	<b>Total: 6,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: Cureta Perio Gracy 5-6 Anterior e Pré Molar				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 6,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 003	0,50	<b>Total: 6,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: Cureta Perio McCall 17-18 Posterior				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 6,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 036	3,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OGP	Modelo: OGP	
Descrição: Disco de carborundum				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 092	55,00	<b>Total: 825,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: Espátula de Resina Titanium				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 825,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 015	50,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: Extirpa Nervos Embalagem com 10 unid				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 50,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 061	211,00	<b>Total: 2.532,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROGRAD	Modelo: PROGRAD	
Descrição: Filme Radiográfico Infantil cx. c/100				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 211,00</b>			Total Item: 2.532,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 091	28,32	<b>Total: 84,96</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BAUMER	Modelo: BAUMER	
Descrição: Fita para Reposição Seladora Armalon 310mm				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 28,32</b>			Total Item: 84,96

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 073	41,00	<b>Total: 410,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Ionômero de Vidro Fotopolimerizável				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 41,00</b>			Total Item: 410,00
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 044	74,00	<b>Total: 592,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: Jogo de Alavanca Seldim c/3 Adulto				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 74,00</b>			Total Item: 592,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 011	74,00	<b>Total: 592,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: Jogo de Alavanca Seldim c/3 Infantil				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 74,00</b>			Total Item: 592,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 073	8,90	<b>Total: 53,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: Lima Endodontica 15 a 40				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 8,90</b>			Total Item: 53,40
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 096	128,00	<b>Total: 1.536,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLAY	Modelo: DENTSPLAY	
Descrição: Lima R 25				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 128,00</b>			Total Item: 1.536,00
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 020	167,62	<b>Total: 2.011,44</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLAY	Modelo: DENTSPLAY	
Descrição: Lima sx				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 167,62</b>			Total Item: 2.011,44
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 046	3,40	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SDI	Modelo: SDI	
Descrição: Limalha de prata 2 porções				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 340,00
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 018	2,50	<b>Total: 275,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIZ	Modelo: LIZ	
Descrição: Luva Cirurgica bem c/ 1 par				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 275,00
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 079	28,00	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Pasta Medicamentosa para alveolite				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 140,00
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 090	30,00	<b>Total: 360,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Pedra pra Afiar Instrumental Fina				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 079	30,00	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Pedra pra Afiar Instrumental Média				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 070	56,90	<b>Total: 682,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: Porta Agulha 15cm				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 56,90</b>			Total Item: 682,80
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 040	0,55	<b>Total: 5,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: Seringa Descartável 10ml com Agulha				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 0,55</b>			Total Item: 5,50
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 099	49,00	<b>Total: 245,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: Silicone de Condensação				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 49,00</b>			Total Item: 245,00
<b>LOTE 239</b>	Quant.: 1	Num: 065	208,00	<b>Total: 1.248,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DETSPLAY	Modelo: DETSPLAY	
Descrição: Whaveone Gold Assort 25mm				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 208,00</b>			Total Item: 1.248,00
<b>LOTE 240</b>	Quant.: 1	Num: 075	206,00	<b>Total: 1.236,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLAY	Modelo: DENTSPLAY	
Descrição: Whaveone Gold Medium 25mm c/3				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 206,00</b>			Total Item: 1.236,00
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1	Num: 056	206,00	<b>Total: 1.236,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLAY	Modelo: DENTSPLAY	
Descrição: Whaveone Gold Primary 25mm c/3				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 206,00</b>			Total Item: 1.236,00
<b>PHARMAPLUS LTDA</b>			<b>03.817.043/0001-52</b>	<b>94.026,25</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 019	3,88	<b>Total: 407,40</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FARMAX	Modelo: FRASCO	
Descrição: Agua Oxigenada 10v 100ml				
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.: 3,88</b>			Total Item: 407,40
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 004	10,14	<b>Total: 507,00</b>



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo: PCT	
Descrição: Algodão Hidrófilo 500Gr				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,14</b>			Total Item: 507,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 057	9,00	<b>Total: 1.188,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KASMED	Modelo: PCT	
Descrição: Compressa de Gase 7,5X7,5				
Quantidade: 132	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 1.188,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 012	26,90	<b>Total: 4.304,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VICPHARMA	Modelo: UNID	
Descrição: Detergente Enzimático 1L				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 26,90</b>			Total Item: 4.304,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 097	27,68	<b>Total: 415,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: CX	
Descrição: Lâmina de Bisturi nº 15 Cx. c/ 100				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 27,68</b>			Total Item: 415,20
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 077	27,68	<b>Total: 415,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: CX	
Descrição: Lamina de Bisturi nº12 cx c/ 100				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 27,68</b>			Total Item: 415,20
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 078	93,53	<b>Total: 30.864,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KEVENOLL	Modelo: CX	
Descrição: Luvas Látex p/ Procedimento c/ 100 Tam. M				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 93,53</b>			Total Item: 30.864,90
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 026	93,53	<b>Total: 23.382,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KEVENOLL	Modelo: CX	
Descrição: Luvas Látex p/ Procedimento c/ 100 Tam. P				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 93,53</b>			Total Item: 23.382,50
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 090	93,53	<b>Total: 26.656,05</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KEVENOLL	Modelo: CX	
Descrição: Luvas Látex p/ Procedimento c/ 100 Tam. PP				
Quantidade: 285	<b>Valor Unit.: 93,53</b>			Total Item: 26.656,05
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 052	18,90	<b>Total: 4.914,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX	
Descrição: Máscara Cirúrgica c/ 50				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 18,90</b>			Total Item: 4.914,00
<b>LOTE 235</b>	Quant.: 1	Num: 003	12,15	<b>Total: 972,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTECH	Modelo: PCT	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Touca Descartável c/100

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 12,15** Total Item: 972,00

**DENTAL UNIVERSO EIRELI** **26.395.502/0001-52** **26.372,31**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 037 36,26 **Total: 2.175,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DFL Modelo: DENCOJET

Descrição: Agulha DSC. Genival Longa 27G c/ 100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 36,26** Total Item: 2.175,60

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 035 91,72 **Total: 6.420,40**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DLA PHARMACEUTICA Modelo: LIDOSTESIM 2 CV

Descrição: Anastésico Cloridrato de lidocaina 2% com vaso cx c/50

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 91,72** Total Item: 6.420,40

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 056 20,06 **Total: 300,90**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KAVO DO BRASIL Modelo: KAVO BURS CARBIDE

Descrição: Broca Cirurgica Zecrya

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 20,06** Total Item: 300,90

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 079 66,59 **Total: 266,36**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca lentulo 25 mm 1,2,3 e 4

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 66,59** Total Item: 266,36

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 079 6,55 **Total: 163,75**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KAVO DO BRASIL Modelo: KAVO BURS CARBIDE

Descrição: Brocas Carbide 12 Lâminas 171L

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,55** Total Item: 163,75

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 078 6,55 **Total: 163,75**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KAVO DO BRASIL Modelo: KAVO BURS CARBIDE

Descrição: Brocas Carbide 12 Lâminas 332

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,55** Total Item: 163,75

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 022 53,98 **Total: 107,96**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SS WHITE Modelo: CALLEN PMCC

Descrição: Callem + pmcc

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 53,98** Total Item: 107,96

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 019 53,98 **Total: 161,94**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SS WHITE Modelo: CALLEN

Descrição: Callem sem o pmcc

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 53,98** Total Item: 161,94

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 096 15,26 **Total: 183,12**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TECHNEW Modelo: NEW WAX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Cera Rosa tropicalizada

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15,26** Total Item: 183,12

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 057 15,51 **Total: 186,12**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TECHNEW Modelo: NEW WAX

Descrição: Cera Utilidade lysanda

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15,51** Total Item: 186,12

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 088 39,17 **Total: 235,02**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: LYSANDA Modelo: LYSANDA

Descrição: Cimento Cirúrgico pó/ líquido PERICEM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 39,17** Total Item: 235,02

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 099 16,92 **Total: 84,60**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: BIODINAMICA Modelo: PULP FILL

Descrição: Cimento de Endodontico Pó e liquido

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,92** Total Item: 84,60

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 066 14,64 **Total: 146,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: Cimento de Fosfato de Zinco (Pó)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,64** Total Item: 146,40

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 060 17,24 **Total: 68,96**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DENTSPLY Modelo: HYDRO C

Descrição: Cimento de Hidróxido de Cálcio Radiopaco

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17,24** Total Item: 68,96

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 066 15,57 **Total: 62,28**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: MAQUIRA Modelo: IONGLOSS R

Descrição: Cimento de Ionômero de Vidro restaurador

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 15,57** Total Item: 62,28

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 097 19,76 **Total: 592,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: HIDROX CAL

Descrição: Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio Fotopolimerizável

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,76** Total Item: 592,80

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 040 8,54 **Total: 170,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: OBTUR NORMAL

Descrição: Cimento obturador provisório 200mm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,54** Total Item: 170,80

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 056 7,43 **Total: 111,45**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: LINHA GG

Descrição: Cureta de Dentina n°5

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 7,43</b>			Total Item: 111,45
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 092	9,01	<b>Total: 72,08</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Eucalipto				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 9,01</b>			Total Item: 72,08
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 015	10,52	<b>Total: 147,28</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Eugenol				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 10,52</b>			Total Item: 147,28
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 032	25,09	<b>Total: 150,54</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: RETRAFLEX	
Descrição: Fio Eetrator Tricotado nº0 Fino, nº1Médio				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 25,09</b>			Total Item: 150,54
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 023	79,90	<b>Total: 719,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Adulto 18R				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 79,90</b>			Total Item: 719,10
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 063	79,90	<b>Total: 479,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Adulto 210H				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 79,90</b>			Total Item: 479,40
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 091	79,90	<b>Total: 319,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Adulto 222				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 79,90</b>			Total Item: 319,60
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 066	69,90	<b>Total: 629,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Adulto 69				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 69,90</b>			Total Item: 629,10
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 076	69,90	<b>Total: 349,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Infantil 101				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 69,90</b>			Total Item: 349,50
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 099	69,90	<b>Total: 349,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Infantil 150				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 69,90</b>			Total Item: 349,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 011	69,90	<b>Total: 349,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Infantil 151				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 69,90</b>			Total Item: 349,50
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 036	69,90	<b>Total: 349,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Infantil 18D				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 69,90</b>			Total Item: 349,50
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 067	69,90	<b>Total: 349,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Fórceps Infantil 23				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 69,90</b>			Total Item: 349,50
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 012	5,13	<b>Total: 87,21</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Formocresol				
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 5,13</b>			Total Item: 87,21
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 091	523,02	<b>Total: 2.615,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: NEW BLUESTAR	
Descrição: Fotopolimerizador sem Fio				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 523,02</b>			Total Item: 2.615,10
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 002	34,09	<b>Total: 340,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA	
Descrição: Godiva bastão				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 34,09</b>			Total Item: 340,90
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 006	4,10	<b>Total: 102,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Hidróxido de Cálcio PA 10GR				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 4,10</b>			Total Item: 102,50
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 006	25,77	<b>Total: 309,24</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Iodoformio 10ml				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 25,77</b>			Total Item: 309,24
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 003	15,57	<b>Total: 373,68</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: IONGLOSS R	
Descrição: Ionômero de Vidro Restaurador Pó/Líquido				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 15,57</b>			Total Item: 373,68
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 071	29,64	<b>Total: 237,12</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Jogo de Calcedor c/ 4uni Modelos 1,2,3 e4				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 29,64</b>			Total Item: 237,12
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 064	16,24	<b>Total: 64,96</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: Lima K Endodôntica 08 25mm				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 16,24</b>			Total Item: 64,96
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 043	16,24	<b>Total: 64,96</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: Lima K Endodôntica 10 25mm				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 16,24</b>			Total Item: 64,96
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 069	16,24	<b>Total: 64,96</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: Lima K Endodôntica 15 25mm				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 16,24</b>			Total Item: 64,96
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 079	16,24	<b>Total: 64,96</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: Lima K Endodôntica 20 25mm				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 16,24</b>			Total Item: 64,96
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 057	4,65	<b>Total: 46,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Oxido de Zinco				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4,65</b>			Total Item: 46,50
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 072	4,65	<b>Total: 18,60</b>
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Oxido de Zinco de 50GR				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 4,65</b>			Total Item: 18,60
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 041	1,90	<b>Total: 9,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: BASIC	
Descrição: Papel Carbono c/ 12 Fls				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 9,50
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 044	2,20	<b>Total: 66,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: BASIC	
Descrição: Papel Carbono c/ 12 Fls				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 66,00
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 083	5,31	<b>Total: 42,48</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Paramonoclorofenol Canforado

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 42,48

**LOTE 189** Quant.: 1 Num: 041 4,11 **Total: 119,19**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: SHINE

Descrição: Pasta Profilática

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 4,11** Total Item: 119,19

**LOTE 190** Quant.: 1 Num: 094 38,85 **Total: 777,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TECHNEW Modelo: TECHNEW

Descrição: Pasta Zinco Enólica

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 38,85** Total Item: 777,00

**LOTE 202** Quant.: 1 Num: 013 37,70 **Total: 75,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: CONE QUIMICO

Descrição: Posicionador de Raio X cone Indicador

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 37,70** Total Item: 75,40

**LOTE 203** Quant.: 1 Num: 034 2,21 **Total: 22,10**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: Pote Dappen

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,21** Total Item: 22,10

**LOTE 204** Quant.: 1 Num: 006 215,13 **Total: 430,26**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DENTSPLY Modelo: PROTAPER

Descrição: Protaper Hand Univ. Starter kit 25mm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 215,13** Total Item: 430,26

**LOTE 205** Quant.: 1 Num: 011 209,07 **Total: 418,14**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Protaper Univ. Starter kit 25mm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 209,07** Total Item: 418,14

**LOTE 206** Quant.: 1 Num: 060 11,82 **Total: 70,92**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: Régua Milimetrada

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 11,82** Total Item: 70,92

**LOTE 208** Quant.: 1 Num: 087 9,90 **Total: 544,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: APPLIC

Descrição: Resina Fotopolimerizavel 4GR A1

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 544,50

**LOTE 209** Quant.: 1 Num: 050 9,90 **Total: 544,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: APPLIC

Descrição: Resina Fotopolimerizavel 4GR A2

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 544,50
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 544,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: APPLIC
Descrição: Resina Fotopolimerizavel 4GR A3			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 544,50
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 544,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: APPLIC
Descrição: Resina Fotopolimerizavel 4GR A3,5			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 544,50
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 247,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: APPLIC
Descrição: Resina Fotopolimerizável B2			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 247,50
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 247,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: APPLIC
Descrição: Resina Fotopolimerizável C2			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 247,50
<b>LOTE 223</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 688,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: Sonda Exploradora			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,88</b>		Total Item: 688,00
<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 362,88</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TANARI	Modelo: TANARI
Descrição: Whaveone Gutta Percha Large File 25mm			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 60,48</b>		Total Item: 362,88
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 359,94</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: Whaveone Gutta Percha Points S			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 59,99</b>		Total Item: 359,94
<b>S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>26.889.181/0001-42</b>	<b>4.128,25</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 1.107,25</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: BELLO BELLA	Modelo: ÁLCOOL
Descrição: Álcool 70% 1Lt			
Quantidade: 215	<b>Valor Unit.: 5,15</b>		Total Item: 1.107,25
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 196,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANRO	Modelo: LUVA
Descrição: Luva de Borracha p/ Limpeza			



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		Total Item: 196,00
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 067	99,00 <b>Total: 2.475,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: LUVA
Descrição: Luvas Nitrilica cx c/100 Tam P			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 2.475,00
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 087	7,00 <b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BELLO BELLA	Modelo: SABONETE LQ
Descrição: Sabonete Liquido Antibacteriano p/ mãos			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,00</b>		Total Item: 350,00
<b>HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME</b>		<b>18.063.588/0001-98</b>	<b>14.580,48</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 071	14,00 <b>Total: 364,00</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: vicpharma	Modelo: vicpharma
Descrição: Álcool Iodado 1Lt			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 364,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 023	2,06 <b>Total: 469,68</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ssplus	Modelo: ssplus
Descrição: Algodão Rolete			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.: 2,06</b>		Total Item: 469,68
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 032	15,60 <b>Total: 187,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: Anti-hemorrágico 10 ml			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 15,60</b>		Total Item: 187,20
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 063	11,50 <b>Total: 483,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: Aplicador Micro Brush Fino c/100			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 483,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 081	12,00 <b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: Babador Impermeável Descartável c/100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 600,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 072	2,50 <b>Total: 25,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont
Descrição: Broca Diamantada Cilíndrica			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 25,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 052	2,00 <b>Total: 20,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont
Descrição: Broca Diamantada Cônica			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 20,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 026	2,00	<b>Total: 20,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Broca Diamantada Ponta de chama				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 20,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 043	2,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Broca esférica 1012				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 40,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 023	2,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Broca esférica 1014				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 40,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 085	2,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Broca esférica 1016				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 40,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 088	2,00	<b>Total: 20,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Broca esférica Haste longa 1016 hl				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 20,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 035	76,00	<b>Total: 380,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dhpro	Modelo: dhpro	
Descrição: Broca maxi cut				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 76,00</b>			Total Item: 380,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 022	76,00	<b>Total: 380,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dhpro	Modelo: dhpro	
Descrição: Broca mini cut				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 76,00</b>			Total Item: 380,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 059	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1011				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 062	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1012				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 029	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1013				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 055	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1014				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 010	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1015				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 025	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1015 HL				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 018	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1016				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 069	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1016 HL				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 036	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1034				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 063	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1046				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 012	2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1094				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 023	2,00	<b>Total: 60,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 1094 G				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 025	1,90	<b>Total: 57,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 3115				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 57,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 001	1,90	<b>Total: 57,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 3118				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 57,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 063	1,90	<b>Total: 57,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Brocas Diamantadas 3118 F				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 57,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 011	25,90	<b>Total: 207,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: preven	Modelo: preven	
Descrição: Broqueiro Alumínio de 24 Furos				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 25,90</b>			Total Item: 207,20
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 047	20,00	<b>Total: 160,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: injecta	Modelo: injecta	
Descrição: Cone acessório F				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 160,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 012	20,00	<b>Total: 160,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: injecta	Modelo: injecta	
Descrição: Cone acessório FF				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 160,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 050	20,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: injecta	Modelo: injecta	
Descrição: Cone acessório FM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 40,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 019	19,50	<b>Total: 39,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: injecta	Modelo: injecta	
Descrição: Cone acessório MF				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 19,50</b>			Total Item: 39,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 098	19,00	<b>Total: 38,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: injecta	Modelo: injecta	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Cone acessório XF

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 38,00

<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 024	20,00	<b>Total: 100,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: injecta	Modelo: injecta
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Cone de papel Absorvente 1a serie

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 100,00

<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 071	19,00	<b>Total: 95,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: injecta	Modelo: injecta
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Cone de papel Absorvente 2a serie

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 95,00

<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 034	19,00	<b>Total: 114,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: injecta	Modelo: injecta
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Cone gutapercha Principal nº 26

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 114,00

<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 085	19,00	<b>Total: 114,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: injecta	Modelo: injecta
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Cone gutapercha Principal nº 30

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 114,00

<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 030	19,00	<b>Total: 114,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: injecta	Modelo: injecta
---------	---------------	----------------	-----------------

Descrição: Cone principal serie 15-40

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 114,00

<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 069	20,00	<b>Total: 80,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: injecta	Modelo: injecta
---------	---------------	----------------	-----------------

Descrição: Cone principal serie 45-80

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 80,00

<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 028	10,45	<b>Total: 125,40</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cassiflex	Modelo: cassiflex
---------	---------------	------------------	-------------------

Descrição: Cureta Perio Gracy 11-12 Posterior Mesial

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10,45** Total Item: 125,40

<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 078	10,45	<b>Total: 125,40</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cassiflex	Modelo: cassiflex
---------	---------------	------------------	-------------------

Descrição: Cureta Perio Gracy 13-14 Posterior Distal

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10,45** Total Item: 125,40

<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 001	10,45	<b>Total: 125,40</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cassiflex	Modelo: cassiflex
---------	---------------	------------------	-------------------

Descrição: Cureta Perio Gracy 7-8 ou 9-10 Dente Posterior VeL

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 10,45</b>		Total Item: 125,40
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 125,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cassiflex	Modelo: cassiflex
Descrição: Cureta Perio McCall 13-14 Anterior			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 10,45</b>		Total Item: 125,40
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 2.625,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: kulzer	Modelo: kulzer
Descrição: Filme Radiográfico Adulto cx. c/100			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 175,00</b>		Total Item: 2.625,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: Geme-Rio			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 180,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ige	Modelo: ige
Descrição: Gesso tipo IV diomente			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 900,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 380,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: Glutaraldeido (28 vias)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 19,00</b>		Total Item: 380,00
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 8,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: Matriz de Aço 5mm			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 8,50
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 85,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: Matriz de Aço 5mm			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 85,00
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 8,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: Matriz de Aço de 7mm			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 8,50
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 51,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: Matriz de Aço de 7mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 51,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 057	61,00	<b>Total: 244,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: maquina	Modelo: maquina	
Descrição: Moldeira Plástica Perfurada autoclamavel adulto nº 1 ao nº 8 sup e inf				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 61,00</b>			Total Item: 244,00
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 008	350,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dentmed	Modelo: dentmed	
Descrição: Peça Reta SL-30				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 350,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 069	4,50	<b>Total: 36,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: maquina	Modelo: maquina	
Descrição: Pedra Pomes 100GR				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 36,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 004	7,00	<b>Total: 35,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: preven	Modelo: preven	
Descrição: Placa de Vidro				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 35,00
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 007	7,00	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: preven	Modelo: preven	
Descrição: Placa de Vidro Lisa Polida				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 70,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 016	41,00	<b>Total: 410,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: Ponta Optimize c/ 8 Sortida Chama/Disco/taça+Mandril				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 41,00</b>			Total Item: 410,00
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 039	13,00	<b>Total: 130,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: maquina	Modelo: maquina	
Descrição: Porta Amálgama Metal				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 130,00
<b>LOTE 217</b>	Quant.: 1	Num: 080	24,00	<b>Total: 144,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dentscler	Modelo: dentscler	
Descrição: Saca Broca Universal p/ Alta Rotação				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 144,00
<b>LOTE 221</b>	Quant.: 1	Num: 051	9,00	<b>Total: 36,00</b>
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: vicpharma	Modelo: vicpharma	
Descrição: Soda Clorada A 2,5%				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 36,00
<b>LOTE 222</b>	Quant.: 1	Num: 022	14,00	<b>Total: 336,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica	
Descrição: Solução Hemostática				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 336,00
<b>LOTE 225</b>	Quant.: 1	Num: 017	28,00	<b>Total: 560,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: maquiria	Modelo: maquiria	
Descrição: Sugador Cirurgico Estéril c/ 40				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 560,00
<b>LOTE 227</b>	Quant.: 1	Num: 079	7,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: maxclean	Modelo: maxclean	
Descrição: Sugador Descartável c/ 50				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 210,00
<b>LOTE 229</b>	Quant.: 1	Num: 066	15,00	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cassiflex	Modelo: cassiflex	
Descrição: Tesouras Ires Reta				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 225,00
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1	Num: 059	5,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: maquiria	Modelo: maquiria	
Descrição: Tira de Lixa p/ Acabamento c/150				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 100,00
<b>LOTE 231</b>	Quant.: 1	Num: 098	5,00	<b>Total: 50,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica	
Descrição: Tira de Lixa p/ Acabamento de Aço 5mm/7mm cx. c/10				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 50,00
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 082	5,00	<b>Total: 95,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica	
Descrição: Tricresol Formalina				
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 95,00
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 081	9,90	<b>Total: 118,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica	
Descrição: Verniz Cavitaro				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 118,80
<b>LOTE 243</b>	Quant.: 1	Num: 099	70,00	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: dentsply	Modelo: dentsply	
Descrição: Whaveone Gutta Percha Points P				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 420,00
<b>CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E</b>			<b>09.632.818/0001-00</b>	<b>11.700,40</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 050	121,80	<b>Total: 4.384,80</b>



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo: MEPIVALEM S-V
Descrição: Anestésico Mepivacaina Sem Vaso			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 121,80</b>	Total Item: 4.384,80	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 220,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DFL	Modelo: BENZOTOP
Descrição: Anestésico Tópico 12g			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 220,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 15,60</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: IMPERMEAVEL C/100
Descrição: Babador Impermeável Descartável c/50			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 7,80</b>	Total Item: 15,60	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 206,25</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: CARIOSTASUL
Descrição: Cariostatico			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 13,75</b>	Total Item: 206,25	
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 552,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TANARI	Modelo: WAVE ONE
Descrição: Cone waveone p/ Rotatório			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 46,05</b>	Total Item: 552,60	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 145,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: ALVEOLEX
Descrição: Curativo Alveolar			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 24,20</b>	Total Item: 145,20	
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 312,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIPI	Modelo: STG
Descrição: Escala de cor gengiva STG			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 156,00</b>	Total Item: 312,00	
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 162,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: 475ML
Descrição: Fixador 475 ml			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 10,80</b>	Total Item: 162,00	
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 75,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo: 15-40 25MM
Descrição: Lima Flexofile 15-40 25mm			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 18,90</b>	Total Item: 75,60	
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 65,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo: 06 25MM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Lima K Endodôntica 06 25mm

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 65,60

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 096 16,40 **Total: 65,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: EURODONTO Modelo: 25 25MM

Descrição: Lima K Endodôntica 25 25mm

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 65,60

**LOTE 160** Quant.: 1 Num: 070 209,20 **Total: 2.510,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EURODONTO Modelo: WAVE ONE

Descrição: Lima Whaveone

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 209,20** Total Item: 2.510,40

**LOTE 170** Quant.: 1 Num: 061 15,60 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: IODONTOSUL Modelo: MRI

Descrição: Mat. Rest. IRM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,60** Total Item: 312,00

**LOTE 171** Quant.: 1 Num: 074 15,60 **Total: 343,20**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: IODONTOSUL Modelo: MRI

Descrição: Material Restaurador Intermediário

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 15,60** Total Item: 343,20

**LOTE 178** Quant.: 1 Num: 080 14,05 **Total: 112,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IODONTOSUL Modelo: 100ML

Descrição: Óleo Lubrificante A/R 100ml

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 14,05** Total Item: 112,40

**LOTE 179** Quant.: 1 Num: 074 18,75 **Total: 562,50**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo: 200ML

Descrição: Óleo Lubrificante A/R 200ml

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 562,50

**LOTE 180** Quant.: 1 Num: 087 12,50 **Total: 187,50**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: GEOLAB Modelo: 10ML

Descrição: Otosporin 10ml

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 187,50

**LOTE 187** Quant.: 1 Num: 052 37,35 **Total: 224,10**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LYSANDA Modelo: ZINCO

Descrição: Pasta Lysanda

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 37,35** Total Item: 224,10

**LOTE 201** Quant.: 1 Num: 025 29,05 **Total: 174,30**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo: TOFFLEMIRE

Descrição: Porta Matriz

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 29,05</b>		Total Item: 174,30
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 092	29,65 <b>Total: 444,75</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: DESOXID	Modelo: DESOXID
Descrição: Renovador de Instrumental Desoxid 500ml			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 29,65</b>		Total Item: 444,75
<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 085	10,80 <b>Total: 324,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: 500ML
Descrição: Revelador			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 324,00
<b>LOTE 224</b>	Quant.: 1	Num: 053	3,00 <b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FARMACE	Modelo: 100ML
Descrição: Soro Fisiológico de 100 ml.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 300,00
<b>DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP</b>			<b>26.240.632/0001-16 709,80</b>
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 083	10,00 <b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: Broca Endo-z Multilaminada 21mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 095	5,00 <b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Lixa de Aço 5mm/7mm			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 233</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,22 <b>Total: 12,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUIMIDROL	Modelo: K-DENT
Descrição: Tira de Poliéster			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1,22</b>		Total Item: 12,20
<b>LOTE 234</b>	Quant.: 1	Num: 034	1,22 <b>Total: 97,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: QUIMIDROL	Modelo: K-DENT
Descrição: Tira de Poliéster			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 1,22</b>		Total Item: 97,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

---

**PREGOEIRO:** ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

---

**MEMBRO DE APOIO** JORGE DOS SANTOS MENEZES